

SVANEN KOMPLEMENTAR ApS

Rådhusgade 2, 2
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Ingemann Brixhuus

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SVANEN KOMPLEMENTAR ApS

Rådhusgade 2, 2

8700 Horsens

CVR-nr: 26435773

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål, og eneste aktivitet, er at være komplementarselskab for kommanditselskaber og lignende virksomhed. Selskabet er p.t. komplementar for 3 kommanditselskaber.

Selskabets udvikling

Årets resultat på DKK 28.701 er tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne. Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2015 ialt DKK 153.703 før udbetaling af foreslået udbytte.

Der indstilles til generalforsamlingen, at der udloddes DKK 28.000 i udbytte.

Fremtidsudsigter

Resultatet for 2016 forventes fortsat at være positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indstruffet omstændigheder, der påvirker selskabets balance.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		28.125	42.719
Resultat af ordinær primær drift		28.125	42.719
Andre finansielle indtægter		10.668	12.784
Øvrige finansielle omkostninger		-1.275	-470
Ordinært resultat før skat		37.518	55.033
Skat af årets resultat		-8.817	-13.483
Årets resultat		28.701	41.550
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		28.000	41.550
Overført resultat		701	0
I alt		28.701	41.550

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		173.640	189.879
Tilgodehavender i alt		173.640	189.879
Omsætningsaktiver i alt		173.640	189.879
Aktiver i alt		173.640	189.879

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		703	0
Forslag til udbytte		28.000	41.550
Egenkapital i alt	1	153.703	166.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.119	9.845
Skyldig selskabsskat		8.817	13.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.937	23.329
Gældsforpligtelser i alt		19.937	23.329
Passiver i alt		173.640	189.879

Noter

1. Egenkapital i alt

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.
Saldo 1. januar 2014	125.000	0	47.378
Betalt udbytte	0	0	-47.378
Forslag til resultatdisponering	0	0	41.550
Saldo 31.december 2013	125.000	0	41.550

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.
Saldo 1. januar 2015	125.000	0	41.550
Betalt udbytte	0	0	-41.550
Overført resultat tidligere år	0	2	0
Årets resultat	0	701	28.000
Egenkapital 31. december 2015	125.000	703	28.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

SVANEN Komplementar ApS er registreret som komplementar i følgende kommanditselskaber, alle med hjemsted i Horsens:

K/S Østergade 5, Toftlund
 K/S Storegade 22, Broager
 K/S Ågade 10, Lemvig
 Svanen Ejendomme 30 K/S

Som komplementar i ovenstående kommanditselskaber hæfter SVANEN Komplementar ApS ubegrænset for kommanditselskaberne